CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 06/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal:

Que o mesmo procure uma empresa que possa se instalar em nossa cidade,

no prédio onde funcionava a fábrica de lingüiça.

.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se essa Indicação visto que a Prefeitura

investiu valor consideravelmente alto, para que o prédio fique sem ser

usado, já que atualmente encontra-se abandonado, vindo dessa forma gerar

emprego para os moradores locais.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador